ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:                /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng        năm 2024
V/v

                T ủ  lợ

 ợp   ủ       Té  Tằ        ị

  ấ  Mườ   L      xã Q

C    ,       Mườ   L  .

   K       :

       - Sở Nô        p    PTNT;

     - Sở T             Mô    ườ  ;

     - UBND       Mườ   L  ;

- Cô      Cổ p ầ  Mườ   L  .

U N             ượ  V        ố    ML-QL                   ủ

Cô      Cổ p ầ  Mườ   L              x ấ    ô   p                ủ

                                                           ấ

T    lợ       ợp           Té  Tằ        ị   ấ  Mườ   L      xã Q     C

      Mườ   L    T        ở                  ị  ủ  Sở Nô        p    PTNT

    V        ố 2068/SNN&PTNT-KL ngày 20/4/2024 (

          ị       16/4/2024). C ủ  ị   U N        ó ý                ư sau:

   T ố     ấ             ị  ủ  Sở Nô        p    PTNT     V        ố

2068/SNN&PTNT-KL ngày 20/4/2024 nêu trên: Trên p                 14,41 ha

 ấ                  T ủ  lợ       ợp   ủ       Té  Tằ        ị   ấ  Mườ   L      xã

Q     C    ,       Mườ   L   l               ô    ó            ấ ,       ô

l    ấ            ủ  ầ   ư         ô   p                ủ

                                      p                                    ị

   Sở Nô        p    PTNT   ị                          ư   C ủ  ị

U N                                 ịa,       ầ   ủ        x     ợp l   ủ

       l      ố l    l                            ư        x    ị          ố

              ủ   l                                           ị

Nơi nhận:
- N ư     ;

- C ủ  ị  , các PCT U N       (        );

- Sở Cô   T ư   ;

- C     VP U N      ;

- C       K    lâ ;

- Lư : VT  NN
          (MC168.04.24)

KT  CHỦ T CH

PHÓ CHỦ T CH

   Đ c G  n

		giangld@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-25T15:42:45+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-25T15:58:19+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-25T15:58:28+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-25T16:01:16+0700